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Evolite UltraIso 300g

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 
 

Ponad 90% białka w porcji

Mniej niż 1% laktozy w gotowym produkcie!

Brak Glutenu

Bardzo niska zawartość tłuszczy oraz węglowodanów

Wysoka jakość produktu

Szybko przyswajalny izolat białka serwatki

Bardzo dobra rozpuszczalność

Dopracowane smaki

Wspiera rozbudowę masy mięśniowej

Wspiera regenerację

Pomaga w utrzymaniu zdrowych kości

Odżywka UltraIso zawierająca wysokiej jakości izolat białka serwatkowego dedykowana jest dla sportowców o zwiększonym zapotrzebowaniu na białko oraz dla osób
ograniczających spożycie tłuszczu, węglowodanów, laktozy i glutenu.

Izolat to forma białka, która charakteryzuje się wysoką strawnością oraz szybkim tempem wchłaniania, dzięki czemu możesz szybko dostarczyć niezbędne aminokwasy
zaraz po treningu, by twoje włókna mięśniowe były odpowiednio odżywione i inicjowały rozbudowę.

UltraIso dzięki szybkiemu wchłanianiu do organizmu posiada wysokie działanie anaboliczne (przyśpiesza tworzenie tkanek) i antykataboliczne (hamowanie rozpadu
mięśni).

Oprócz pozytywnych właściwości, możesz również liczyć na świetną rozpuszczalność i rewelacyjne smaki!

SKŁADNIKI: Izolat białka serwatkowego (z mleka), aromat, substancja słodząca: sukraloza.
ZALECANA PORCJA DO SPOŻYCIA W CIĄGU DNIA: 1 porcję - 25g rozpuścić w około 200ml chudego mleka lub wody i wypić. Spożywać 2-3 razy dziennie w
zależności od zapotrzebowania. Suplement diety nie może być
stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Zróżnicowany sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu.
MASA NETTO: 300g.
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Porcja: 25g
Porcji w opakowaniu: 12

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : czekolada z masłem orzechowym , herbatnik , brzoskwiniowy
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